
寒川町告示第 21 号 

 

道路法 (昭和 27 年法律第 180 号) 第 18 条第 1 項の規定に基づき、別紙

のとおり町道路線の区域を変更し、同条第 2 項の規定に基づき、別紙のと

おり町道路線の供用を開始する。 

その関係図面は、寒川町都市建設部道路課において、令和 7 年 3 月 10

日から令和 7 年 3 月 24 日まで縦覧に供する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和 7 年 3 月 10 日 

 

                    寒川町長 木 村 俊 雄 

 

 

 

 



　
　　区域変更

道路の 路　線 新

種類 番　号 旧

3.00

6.10

3.00

6.10

3.10

4.20

3.10

4.20

4.50

10.90

4.50

10.60

3.80

19.47

3.50

19.47

4.00

7.00

4.00

6.10

5.90

13.40

4.50

13.40

2.90

5.80

2.90

5.80

3.00

7.70

3.00

7.70

3.60

4.50

3.60

4.50

1.80

4.00

1.80

4.00

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

路　　線　　名
起　　　　　　　点

幅　員 延　長
終　　　　　　　点

０１００８ 　田　端 ８ 号線

　田　 端 666 番 1 地先 新
409.80

　田　 端 829 番 1 地先 旧
409.80

０１０１９ 　田　端 １９ 号線

　田　 端 854 番 1 地先 新
186.90

　田　 端 877 番 4 地先 旧
186.90

０１０２６ 　田　端　大　曲 ２６ 号線

　田　 端 294 番 2 地先 新
573.50

　大　 曲三丁目　　　　340 番 1 地先 旧
573.50

０１０３２ 　田　端　一之宮 ３２ 号線

　田　 端 283 番 1 地先 新
476.00

　一之宮九丁目　　　　244 番 1 地先 旧
476.00

０１０３６ 　田　端 ３６ 号線

　田　 端 1182 番 地先 新
240.00

　田　 端 1112 番 地先 旧
239.50

０２００２ 　一之宮　岡　田 ２ 号線

　一之宮九丁目　　　　56 番 1 地先 新
550.70

　岡 　田 913 番 地先 旧
550.70

０２００７ 　一之宮 ７ 号線

　一之宮八丁目　　　　302 番 地先 新
492.20

　一之宮八丁目　　　　1092 番 1 地先 旧
492.20

０２０４１ 　一之宮 ４１ 号線

　一之宮三丁目　　　　2122 番 地先 新
722.30

　一之宮三丁目　　　　2483 番 1 地先 旧
722.00

０２０４３ 　一之宮 ４３ 号線

　一之宮三丁目　　　　2087 番 2 地先 新
251.00

　一之宮三丁目　　　　2162 番 1 地先 旧
251.00

０２０４４ 　一之宮 ４４ 号線

　一之宮三丁目　　　　2085 番 6 地先 新
110.10

　一之宮三丁目　　　　2058 番 1 地先 旧
109.80
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　　区域変更

道路の 路　線 新

種類 番　号 旧

3.30

4.40

3.30

4.40

3.50

4.60

3.50

4.60

3.70

7.50

3.70

7.50

1.50

4.10

1.50

4.10

3.40

5.20

3.40

5.20

3.80

4.40

3.80

5.00

3.60

10.80

3.60

10.80

3.30

7.90

3.30

6.90

3.30

6.00

2.80

6.00

2.90

10.40

2.90

10.40

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

路　　線　　名
起　　　　　　　点

幅　員 延　長
終　　　　　　　点

０２０５１ 　一之宮 51 号線

　一之宮四丁目　　　　2716 番 1 地先 新
246.80

　一之宮四丁目　　　　2729 番 2 地先 旧
246.80

０２０５５ 　一之宮 ５５ 号線

　一之宮四丁目　　　　2634 番 地先 新
594.70

　一之宮四丁目　　　　2595 番 地先 旧
594.70

０２０６６ 　一之宮　宮　山 ６６ 号線

　一之宮五丁目　　　　2795 番 地先 新
1,960.40

　宮　 山　　　 3455 番 1 地先 旧
1,931.90

０２０９８ 　一之宮 ９８ 号線

　一之宮九丁目　　　　1091 番 1 地先 新
247.50

　一之宮九丁目　　　　922 番 地先 旧
247.50

０３００７ 　中　瀬　一之宮 ７ 号線

　一之宮一丁目　　　　8 番 2 地先 新
260.40

　一之宮一丁目　　　　1138 番 地先 旧
260.40

０４００５ 　大　曲 ５ 号線

　大　 曲四丁目　　　　523 番 8 地先 新
227.90

　大　 曲四丁目　　　　537 番 3 地先 旧
228.80

０４００６ 　大　曲　田　端 ６ 号線

　大　 曲四丁目　 511 番 4 地先 新
1,173.70

　田　端　　　　 865 番 1 地先 旧
1,173.70

０４０２２ 　大　曲　一之宮 ２２ 号線

　大　 曲一丁目　 192 番 3 地先 新
332.20

　一之宮九丁目　　　　45 番 地先 旧
331.60

０５０２１ 　岡　田 ２１ 号線

　岡　 田 35 番 地先 新
118.00

　岡　 田 41 番 1 地先 旧
117.60

０５０２７ 　岡　田　宮　山 ２７ 号線

　岡　 田 2377 番 1 地先 新
564.10

　宮　 山 1050 番 48 地先 旧
564.10

2



　
　　区域変更

道路の 路　線 新

種類 番　号 旧

3.00

7.60

2.70

7.60

3.20

4.60

3.20

4.60

1.80

4.20

1.80

4.20

4.00

6.10

4.00

6.10

3.90

4.60

3.90

4.60

5.90

6.00

5.90

6.00

5.00

6.20

5.00

6.20

3.40

8.50

3.40

8.50

3.20

4.50

3.20

4.00

3.80

5.10

3.70

5.00

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

路　　線　　名
起　　　　　　　点

幅　員 延　長
終　　　　　　　点

０５０３７ 　岡　田 ３７ 号線

　岡   田四丁目 1899 番 1 地先 新
412.30

　岡　 田五丁目 2739 番 2 地先 旧
412.00

０５０５７ 　岡　田　大　蔵 ５７ 号線

　岡　 田七丁目 2936 番 6 地先 新
217.70

　大　蔵 936 番 1 地先 旧
217.70

０５１０６ 　岡　田 １０６ 号線

　岡　 田 1138 番 地先 新
141.70

　岡　 田 1158 番 地先 旧
141.70

０６００６ 　大　蔵　岡　田 ６ 号線

　岡　田八丁目 325 番 地先 新
195.40

　岡　田八丁目 3060 番 1 地先 旧
195.20

０６０１５ 　大　蔵　岡　田 １５ 号線

　岡　田七丁目 920 番 3 地先 新
243.70

　岡　田七丁目 2826 番 2 地先 旧
243.70

０７００４ 　小　谷 ４ 号線

　小　 谷一丁目 660 番 7 地先 新
222.10

　小　 谷一丁目 637 番 3 地先 旧
222.10

０８００９ 　小　動 ９ 号線

　小　 動 751 番 地先 新
416.90

　小　 動 945 番 地先 旧
416.90

０９０３７ 　宮　山　小　動 ３７ 号線

　宮　 山 1709 番 地先 新
723.00

　小　動 960 番 1 地先 旧
722.70

１００２１ 　倉　見 ２１ 号線

　倉　 見 2366 番 地先 新
126.40

　倉　 見 2371 番 2 地先 旧
109.40

１００４３ 　倉　見 ４３ 号線

　倉　 見 1960 番 地先 新
287.30

　倉　 見 2012 番 地先 旧
287.30
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　　区域変更

道路の 路　線 新

種類 番　号 旧

1.35

3.80

1.35

3.80

2.70

4.00

2.60

3.50

3.30

6.50

3.30

6.50

5.30

10.60

5.30

10.60

町道

町道

町道

町道

路　　線　　名
起　　　　　　　点

幅　員 延　長
終　　　　　　　点

１００４９ 　倉　見 ４９ 号線

　倉　 見 1801 番 1 地先 新
1,369.70

　倉　 見 353 番 1 地先 旧
1,369.10

１００６０ 　倉　見 ６０ 号線

　倉　 見 1775 番 3 地先 新
139.40

　倉　 見 1873 番 地先 旧
139.00

１００６４ 　倉　見 ６４ 号線

　倉　 見 1688 番 2 地先 新
857.90

　倉　 見 627 番 地先 旧
857.90

１００６５ 　倉　見 ６５ 号線

　倉　 見 1678 番 地先 新
499.30

　倉　 見 1007 番 8 地先 旧
499.30

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧
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　供用開始

道路の 路　線

種類 番　号

283 番 1

2 地先

　田　 端

０１０３６ 　田　端 ３６ 号線

　田　 端 1182

地先

　一之宮九丁目　 244

番 地先

　田　 端

番 1 地先

０１０３２ 　田　端　一之宮 ３２ 号線

　田　 端

０１０１９ 　田　端

地先

路　　線　　名
起 点

終 点

地先

０１０２６ 　田　端　大　曲 ２６ 号線

　田　 端 294

　大　 曲三丁目　 340 番 1 地先

号線

　田　 端

０１００８ 　田　端 ８

番

666 番 1 地先

１９

854 番 1

号線

　田　 端

877 番 4 地先

　田　 端 829 番 1

1112 番

地先

　岡 　田 913 番 地先

地先

０２００２ 　一之宮　岡　田 ２ 号線

　一之宮九丁目　 56 番 1

　一之宮八丁目　 1092 番 1

番

地先

０２００７ 　一之宮 ７ 号線

　一之宮八丁目　 302

地先

　一之宮三丁目　 2483 番 1 地先

０２０４１ 　一之宮 ４１ 号線

　一之宮三丁目　 2122 番

地先

番 2 地先

　一之宮三丁目　 2162 番 1 地先

０２０４３ 　一之宮 ４３ 号線

　一之宮三丁目　 2087

地先

　一之宮三丁目　 2058 番 1 地先

０２０４４ 　一之宮 ４４ 号線

　一之宮三丁目　 2085 番 6

供　用　開　始　年　月　日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道
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　　供用開始

道路の 路　線

種類 番　号

０２０５１ 　一之宮 51 号線

　一之宮四丁目　　　　

　一之宮四丁目　　　　2729 番 2 地先

2716 番 1 地先

路　　線　　名
起　　　　　　　点

終　　　　　　　点

　一之宮四丁目　　　　2595 番 地先

０２０５５ 　一之宮 ５５ 号線

　一之宮四丁目　　　　2634 番 地先

０２０９８ 　一之宮 ９８ 号線

　一之宮九丁目　　　　1091 番 1

　宮　 山　　　 3455 番 1

０２０６６ 　一之宮　宮　山 ６６ 号線

　一之宮五丁目　　　　2795

地先

番 地先

　一之宮九丁目　　　　922 番 地先

地先

番 2 地先

　一之宮一丁目　　　　1138 番 地先

０３００７ 　中　瀬　一之宮 ７ 号線

　一之宮一丁目　　　　8

地先

　大　 曲四丁目　　　　537 番 3 地先

０４００５ 　大　曲 ５ 号線

　大　 曲四丁目　　　　523 番 8

番 4 地先

　田　端　　　　 865 番 1 地先

０４００６ 　大　曲　田　端 ６ 号線

　大　 曲四丁目　 511

地先

　一之宮九丁目　　　　45 番 地先

０４０２２ 　大　曲　一之宮 ２２ 号線

　大　 曲一丁目　 192 番 3

　岡　 田 2377 番 1

番 地先

　岡　 田 41 番 1 地先

０５０２１ 　岡　田 ２１ 号線

　岡　 田 35

地先

　宮　 山 1050 番 48 地先

０５０２７ 　岡　田　宮　山 ２７ 号線

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

供　用　開　始　年　月　日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

2



　
　　供用開始

道路の 路　線

種類 番　号
路　　線　　名

起　　　　　　　点

終　　　　　　　点

０５０３７ 　岡　田 ３７ 号線

　岡   田四丁目

地先

1899 番 1 地先

　岡　 田 1158 番 地先

　岡　 田 1138

　岡　 田七丁目 2936 番 6

　岡　 田五丁目 2739 番 2

番 地先

　大　蔵 936 番 1 地先

０５０５７ 　岡　田　大　蔵

地先

０５１０６ 　岡　田 １０６ 号線

５７ 号線

０６０１５ 　大　蔵　岡　田 １５ 号線

　岡　田七丁目 920

地先

　岡　田八丁目 3060 番 1 地先

０６００６ 　大　蔵　岡　田 ６ 号線

　岡　田八丁目 325 番

０８００９ 　小　動 ９ 号線

　小　 動 751

地先

　小　 谷一丁目 637 番 3 地先

０７００４ 　小　谷 ４ 号線

　小　 谷一丁目 660 番 7

番 地先

　小　 動 945 番 地先

番 3 地先

　岡　田七丁目 2826 番 2 地先

地先

　小　動 960 番 1 地先

０９０３７ 　宮　山　小　動 ３７ 号線

　宮　 山 1709 番

2012 番 地先

１００４３ 　倉　見 ４３ 号線

　倉　 見 1960 番 地先

　倉　 見

番 地先

　倉　 見 2371 番 2 地先

１００２１ 　倉　見 ２１ 号線

　倉　 見 2366

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

供　用　開　始　年　月　日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道

町道
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　　供用開始

道路の 路　線

種類 番　号

１００６０ 　倉　見 ６０ 号線

　倉　 見 1775 番 3 地先

路　　線　　名

１００６５ 　倉　見 ６５ 号線

　倉　 見 1678 番

番 2

　倉　 見 627 番

１００６４ 　倉　見 ６４ 号線

　倉　 見 1688

　倉　 見 1873 番

１００４９ 　倉　見 ４９ 号線

　倉　 見

　倉　 見 353

1801 番

番

　倉　 見 1007 番 8 地先

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

地先

地先

地先

起　　　　　　　点

終　　　　　　　点

1 地先

1 地先

地先

供　用　開　始　年　月　日

令和　７年　　３月　１４日

令和　７年　　３月　１４日

町道

町道

町道

町道
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